РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                           РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛУКИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПРОТОКОЛ № 1
      публичных слушаний по проекту  Решения О проекте Утверждения правила землепользования и застройки

Лукичевского сельского поселения

муниципального образования
«Лукичевское сельское поселение»
от  29. 11. 2016 г.                                                                                 х. Сулинский
                                                                                      место проведения – здание администрации Лукичевского сельского поселения

Председатель – Донченко Виктор Николаевич
Секретарь  -       Садкова Анастасия Викторовна
Присутствовало: 40 человек

                                                      Повестка дня:

 1. О проекте Утвержденияв правила землепользования и застройки

Лукичевского сельского поселения муниципального образования

«Лукичевское сельское поселение».
СЛУШАЛИ: Донченко В.Н. – Председателя Собрания депутатов-Глава
                                  Лукичевского сельского поселения
   В своем выступлении Донченко В.Н. отметил, что в соответствии с методическими рекомендациями по приведению Решений муниципальных образований в соответствие с изменениями, внесенными в акты Федерального и Областного законодательства и другими законодательными актами, необходимо принять новое Решение муниципального образования  « Лукичевское  сельское поселение».   В соответствие с рекомендациями, Собрание депутатов Лукичевского сельского поселения решило принять новое Решение Собрание депутатов « О проекте  Утверждения  правила землепользования и застройки Лукичевского сельского поселения муниципального образования «Лукичевское сельское поселение».

С решением Собрания депутатов Лукичевского сельского «О проекте Утверждения правила землепользования и застройки

Лукичевского сельского поселения муниципального образования

«Лукичевское сельское поселение»  вы были ознакомлены через публикацию в спецвыпуске газеты «ЛУЧ»
Выступил: Изварин Н.А. – учитель  МБОУ  Лукичевская СОШ х. Сулинский.

    - О проекте Утверждения правила землепользования и застройки

Лукичевского сельского поселения муниципального образования

«Лукичевское сельское поселение».
                                                 Донченко В.Н.
 Какие будут замечания и предложения?  Замечаний нет.

РЕШИЛИ:  Принять «О проекте Утверждения  правила землепользования и застройки Лукичевского сельского поселения муниципального образования «Лукичевское сельское поселение».
Председатель                                                    Донченко В.Н.
Секретарь                                                          А.В. Садкова